2012年 9月 5日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB様 OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将 氏原 匡樹

北大駅伝の御案内

拝啓

 残暑の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し

上げます。

 さて、本年度の北大駅伝が下記の通り開催されることとなりましたので、ここに御案内

申し上げます。昨年度は雨天により中止となりましたが、一昨年まで続いておりました優

勝を今年度も目指すべく、部員一同あくまで挑戦者として全力で頑張りたいと思います。

御多忙の中とは存じ上げますが、是非御声援頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

北大駅伝

・日時 10月 8日(月)

・場所 北海道大学構内

・出走 12:00陸上競技場

以上